様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

雲南市長　　　　　　　　様

住所又は所在地
法人名又は商号
[bookmark: _GoBack]代 表 者 氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　）

　　雲南市夜間交通確保対策事業補助金交付申請書

雲南市夜間交通確保対策事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額  　　　金　　　　　　　　　円
〔タクシー運行台数　　　台〕

２　添付書類
(1)　事業の認可を受けていることを証する書類の写し
(2)　振込口座の通帳の写し